

Смета
Расходов на модернизацию сети уличного освещения

Наименование	ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Материалы				
Кабель СИП 2х16 кв.мм	м	2000	60,00 ₹	120 000,00 ₹
Комплект для крепления СИП к столбу ответвительный	шт.	54	1 600,00 ₹	86 400,00 ₹
Итого материалы				206 400,00 ₹

Работы

Монтаж СИП	м	2000	50,00 ₹	100 000,00 ₹
Подключение фонаря к СИП	шт.	54	300,00 ₹	16 200,00 ₹
Итого работы				116 200,00 ₹

Всего				322 600,00 ₹
Выделение средств со статьи приходно-расходной сметы на 2025 год «Обслуживание сети уличного освещения»				37 600,00 ₹
Дополнительная сумма на модернизацию сети уличного освещения				285 000,00 ₹

Расчёт размера целевого взноса

Количество участков	114
Размер взноса с участка	2 500,00 ₹